
Dirección General de Recursos Humanos
Y Relaciones Laborales

Servicio Madrileño de Salud
CONSEJERÍA DE SALUD

ANEXO I

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

1 /

TURNO LIBRE

CATEGORÍA: ESTAB 2022  PERSONAL TÉCNICO NO TIT - ÁREA DE TALLERES 
ASISTENCIALES

1

CHOZAS BLANCO SONIA

DE BLAS MARTIN MARTA

GANSO BUENO M ISABEL

GÓMEZ CARREÑO MARÍA VICTORIA

MARTINEZ MORALES ALFREDO

MORENO DE PAZ MARIA VICTORIA

RÁEZ CEDILLO JUAN PEDRO

TORRELO MORGADO RAFAEL MARIA

***5498**

***4004**

***0323**

***2159**

***7056**

***2640**

***0335**

***6092**

8224720900

8224720900

8224720900

8224720900

8224720900

8223720900

8224720900

8224720900

LEGANES

LEGANES

LEGANES

LEGANES

LEGANES

MADRID

LEGANES

LEGANES

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

H. DOCTOR RODRÍGUEZ LAFORA

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

INST. PSIQUIÁTRICO JOSÉ GERMAIN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD


